

MSDS, TR

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
شماره: BL۱۴۰۳۹۹۶



به نام خدا

شرکت سازور سازه آذرستان
مدیر محترم تدارکات و پشتیبانی
جناب آقای مهندس صمیع

پیشنهاد مالی سالن تغلیظ جانجا زون یک

با سلام

احتراماً، پیرو نامه رسیده به شماره ۰۱/۹۹/۹۶۰ بدین وسیله پیشنهاد مالی پوششهای درخواستی پس از تخفیف به شرح زیر تقدیم حضور می گردد:

ITEM	Area M ²	DESCRIPTION	CODE	D.F.T	Loss	Q.N	UNIT	unit price	TOTAL PRICE
				μ	%			RIALS	RIALS
MAIN STR.	14794	Zinc Rich epoxy polyamide Primer & hardner level 1	BL-7135	60	30	6028	Kg	2,950,000	17,782,600,000
MAIN STR.	59682	Zinc Rich epoxy polyamide Primer & hardner level 3	BL-7133	60	30	21315	Kg	2,230,000	47,532,450,000
MAIN STR.	85276	HB-MIO epoxy polyamide intermediate & hardner Ral 7035	BL-7215	100	35	34985	Kg	1,060,000	37,084,100,000
ROOF	22602	HB epoxy polyamide topcoat & hardner Ral 9003	BL-7313	60	45	5311	Kg	1,190,000	6,320,090,000
WITHOUT ROOF	51875	HB epoxy polyamide topcoat & hardner Ral 7035	BL-7313	60	40	12189	Kg	1,160,000	14,139,240,000
***		Epoxy thinner	BLT-700	***	*	16000	Lit	700,000	11,200,000,000
TOTAL:									134,058,480,000
10% V.A.T:									13,405,848,000
TOTAL PRICE(RIALS):									147,464,328,000

مدت زمان تحویل: هر ۲۰ تن ۵ روز کاری

محل تحویل: درب کارخانه اقیانوس آبی واقع در شهرک شکوهیه قم (به مقصد مورد نظر پسگرایه می شود)

نحوه پرداخت: ۶۰٪ نقد و ۴۰٪ پس از ارسال کالا

اعتبارپیش فاکتور: ۳ روز کاری

لطفاً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با این شرکت تماس حاصل فرمایید.

سازور سازه آذرستان
تغلیظ سالن جانجا زون یک
پیشنهاد مالی

با تقدیم احترام

سحر السادات موسوی

قائم مقام مدیر عامل و مدیر فروش



سازور سازه آذرستان
پایان